PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE ASSISTENTE SOCIAL E PSICÓLOGO

EDITAL N. 07/2019-DF

O Excelentíssimo Doutor Cleber Luis Zeferino de Paula, Juiz de Direito e Diretor do Foro da

Comarca de Sinop, no uso de suas atribuições legais, TORNA  PÚBLICO ,  para  ciência  dos

interessados,  a CLASSIFICAÇÃO dos  inscritos para  o  processo  seletivo  de  credenciamento

para  o  cargo  de ASSISTENTE SOCIAL e PSICÓLOGO do Edital 01/2019-DF ( Equipe

Inteprofissional),  conforme relação abaixo:

CREDENCIAMENTO DE ASSISTENTE SOCIAL:

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 MARCIA FERREIRA NUNES FARIA  15,25

2 LUCIANA ROMEU VIDAL  13,75

3 CRISTIANE RENATA PEREGO  8,65

4 MARIA CRISTINA DE SÁ PEREIRA 6,25

5 FABIANA CAROLINA DA CONCEIÇÃO CANEDO 5,3

6 ELIZANGELA PEREIRA DA SILVA  3,75

7 SUSANI PETINI  1,25

8 SUZE LAURA DA SILVA 1

9 MARGARIDA DIAS DA SILVA 1

10 MARGARETH DURKS

11 LAUDETE NOVELLI

CREDENCIAMENTO DE PSICÓLOGO:

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 VANIA APARECIDA DA SILVA FIGUEIREDO DO
COUTO

   16,5  *

2 ANDREIA APARECIDA BERTOLINE  16,5

3 KELIN CRISTIANA PAZETE 10

4 FERNANDA LONGHI TRIBIOLI  9,5

5 BRUNA DE SOUZA FERLER 9

6 RUBHIA LEAL PEDROTTI  5

7 ALESSANDRA GALINA DE SOUZA  1

* item 6.2 a) edital 01/2019-DF

Eventuais recursos quanto a classificação deverão ser realizados por escrito, no prazo de 02

(dois) dias úteis, a contar da publicação do presente Edital, direcionado à Diretoria do Foro da

Comarca de Sinop e encaminhados no e-mail: sinop@tjmt.jus.br, utilizando-se o formulário

disponível no site do Tribunal de Justiça, no endereço eletrônico: www.tjmt.jus.br

/Serviços/Credenciamento. E para que chegue ao conhecimento de todos, é que foi expedido

o presente edital.

Sinop-MT, 7 de maio de 2019

Assinado digitalmente

Cleber Luis Zeferino de Paula
Juiz de Direito e Diretor do Foro

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: C
LE

B
E

R
 L

U
IS

 Z
E

F
E

R
IN

O
 D

E
 P

A
U

LA
P

ar
a

va
lid

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

ci
a.

tjm
t.j

us
.b

r/
pu

bl
ic

o/
V

al
id

ar
D

oc
um

en
to

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 H

JD
5G

G
A